
8l

KOAAP DODATEK Č.1
SMLOUVY O DÍLO č. 0225/2020/ODMIM•fENÍM OMCZENÝM

uzavřený podle § 2586 a následujících, zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník
v platném znění na stavební zakázku

I. Smluvní strany

1.1 Objednatel:
MĚSTO CHOTÉBOŘ
statutární zástupce: starosta města, Ing. Tomáš Škaryd 
se sídlem: Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěbor 
IČO: 00267538 
DIČ; CZ00267538

dále jen objednatel

1.2. Zhotovitel:

STAVOKOMP SERVICE s.r.o.
se sídlem: Bělehradská 119, 580 01 Havlíčkův Brod
spisová značka: společnost vedená KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 12066 
ICO: 252 74 368 
DIČ: CZ25274368
zastoupený; Čestmírem Holanem, Pavlem Běhunčíkem
bankovní spojení: ČSOB a.s., Havlíčkův Brod 
číslo účtu:
telefon: 569 423 453
e-mail: stavokomphb@stavokomphb.cz

dále jen zhotovitel

Dodatkem se mění tyto články smlouvy o dílo;

II. Předmět plnění

Předmětem plnění podle této smlouvy je zhotovení stavebního díla (dále jen díla)

PŘÍJEMKY - DĚTSKÉ HŘIŠTĚ A ODPOČINKOVÁ PLOCHA 
(ASFALTOVÉ HŘIŠTĚ) NA POZEMKU PARC. Č. 353/6, 353/1

Předmět plnění smlouvy o dílo se podle tohoto dodatku č. 1 rozšiřuje o práce a dodávky 
objednatelem dodatečně požadované (vícepráce). Jedná se zejména o následující 
změny:

- Z důvodu sanace podloží došlo k úpravě konstrukčních vrstev pod sportovní plochou
hřiště

- Přiložení chrániček pro optický kabel CETIN - požadavek správce sítě
- Přeložka objevené skryté kanalizační šachty mimo hříště
- Změna složení herních prvků na dětském hřišti

strana I / celkem 2



IV. Doba plněni

Termín dokončení díla se dle tohoto dodatku č.1 ke smlouvě o dílo se mění následujícím 
způsobem:

Termín dokončení díla: do 15.12.2020

V. Cena díla

Cena díla se tímto dodatkem č. 1 smlouvy o dílo v důsledku viceprací mění 
následujícím způsobem;

IV.1.

Celková cena díla dle SOD bez DPH 

Změna ceny díla dle dodatku bez DPH 

Celková cena díla vč. dodatku 6.1 bez DPH 

Celková cena díla včetně DPH

1.197.855,00 Kč 

190.274,23 Kč 

1.388.129,23 Kč 

1.679.636,37 Kč

Změna ceny díla je podrobně specifikována v soupisu prací zhotovitele, který je jako 
příloha č.1 nedílnou součástí tohoto dodatku.

XII. Závěrečná ustanoveni

VII.1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem neupravené zůstávají platné a účinné.

VII.2. Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven v třech vyhotoveních, z nichž objednatel 
obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

VI.3. Účastníci prohlašují, že tento dodatek smlouvy o dílo byl sepsán podle jejich pravé a 
svobodné vůle, nikoli v tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Dodatek 
smlouvy o dílo sí přečetli, souhlasí bez výhrad s jeho obsahem a na důkaz toho připojuji 
své podpisy.

Dodatek smlouvy o dílo byl schválen usnesením č 1371 RM, dne 11.11.2021.

v Havl íčkově Brodě //. ‘V Chotěboři

Za objean^iei^: 
Ing. Tomáš škary 
starosta města

Za zhotovitele:
Čestmír Holan, Pavel Běhunčík 

ŠedOítfPljérspc^ečRQsti-

11 9
330 01 Hóvhckuv Brod

O

Příloha č. 1: položkový rozp iť(' 7.17o.s nič:c
!..l. ‘(ý.‘ -12.' icí la.v .'í)'2 •12."'

strana 2 / celkem 2



'.S'
sřrťvi' Krycí list rozpočtu
SlTlpOKC^MP

S CijOtNiM

Název stavby: 

Druh stavby:

Sportovní a dětské hříště 

Změnový rozpočet č.1

Lokalita: par.č. 353/6, 353/1, k.ú. Příjemky

Začátek výstavby: 

JKSO:

MÉSTO CHOTÉBOŘ IČ/DIČ:Objednatel: 00267538

IČ/DIČ:Projektant: Ing. Milan Landsman

IČ/DIČ:Zhotovitel: STAVOKOMP SERVICE s.r.o. 25274368

Konec výstavby: 

Zpracoval:

Položek: 15

Čestmír Holan Datum: 02.09.2020

Rozpočtové náklady v Kč

A Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

IHSV Dodávky 2 961,09 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00

Montáž 29 588,49 Bez pevné podl. Mimostav. doprava0,00 0,00

Územní vlivyPSV Dodávky 0,00 Kulturní památka 0,00 0,00

Montáž 0,00 Zaokrouhlení -1,69 Provozní vlivy 0,00

'M' Dodávky 191,10 0,00 Ostatní 0,00

Montáž 11 214,05 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 28 968,70 0,00

Přesun hmot a sutí^ 3 807,57 0,00

ZRN před slevou 76 731,00 DN Celkem NUS Celkem 0,00-1,69

Sleva (%) 8,77 DN Celkem z obj. NUS celkem z obj.0,00

ZRN Celkem 70 001,69 ORN Celkem ORN celkem z obj0,00 0,00

Základ 0% 0,00 Základ 15% 

DPH 16%

0,00 Základ 21% 

0,00 DPH 21%

70 000,00 Celkem bez DPH 

14 700,00 Celk. včet DPH

' 70 000.00 

84 700,00

^’d^ká 11 9 o) 

Brod
Objednatel:Projektant:

P ■̂  lHdov!ičK'J\ 
"los 'ok';-. c:..

^dtum, razítko a pr'
jí

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Copyrigh: 2020 Verlag Dashofer, s.r.o.



s; ^<vi:,(

ažlpOKQ41P
Stavební rozpočet

Objednatel: MÉSTO CHOTÉBOŘNázev stavby: Sportovní a dětské hfíSté Doba výstavby:

Druh stavby: Zménový rozpočet č. 1 Začátek výstavby: Projektant: Ing. Milan Landsman

Lokalita: par.č. 353/6, 353/1, k.ú. Příjemky Konec výstavby: Zhotovitel: STAVOKOMP
SERVICE s.r.o.

Datum zpracování: 02.09.2020 Zpracoval: Čestmír HolanJKSO:

6. |04«kj Kód MJ Mnoiatvl NáMsdy
crikwnOM)

Zkrácený popis / Varianta C«»Mi

m
Hmotnesttp

CelksmMJ Celková

jHioubsná vykopávky

Hloubeni rýh i.do 600 mm hor.4 do 100 m3. STROJNĚ

(0,7-0.33r0,6*(23-*^)=6,438m3 
0,7*0,6'(2+2+2)»2.S2m3 
Celkem - S,fiSBm3
Pfipl.26 lepívost.hloubeni rýh 600 mm,hor.4,STROJNĚ 

Hloubeni rýh ručním nebo pneum nářadím v hominé tf.4 

0.3*0,6*(2+23+2*6+2)«6,3m3 (rýha)
(0.7*0,7*0,7)*2=0,686m3 
Celkem •6,986m3.
Příplatek aa lepivost u hloubeni rýh ručním nebo pneum nářadím v 
hpmínétř.4

ie4S1.00t;|13 II e.0000^

0,0000 0.0000
..JL.__J:

m3 B.9S8 2 239,501 132301101 250,00

2 132301109 m3 8,958 250.00 2 239.50 0.0000 0.0000

0,0000 0,00003 131303101 m3 6,986 1 000,00 6 986,00

4 131303109 m3 6,986 1 000,00 0,0000 0.0000 

j 8S4,00|| ||0.~CH>0^

594,00 0,0000 0,0000

6 986.00

r uI • IvýteptaljilL ii__I!
162701 lOiROO Vodorovné přemístčni výtopku z hor.1-4 do 6000 m5 m3 5.94 100.00

nr Tr } V. 91881S604.SSiKonsirukes ze stnán(17

175100020RAO Obsyp potrubí itérkopískem

0,6*0,3*(2+23+2+6-»2)=5.94m3 

174101102ROO Zásyp tučni se zhutnčnim

(8.95B-)'6.986)-5.94s 10.004m3 

1712012O1ROO Uloženi sypaniny ns skladky

Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 

5,94*1,8=10,692t.

1.6700 9,91986 m3 5.94 1 192,99 7 086,36

7 m3 10.004 486.00 4 861,94 0,0000 0,0000

8 m3 5.94 10,00 59.40 0.0000 0,0000

1712012119 t. 10,692 140,00 1 496,88 0.0000 0.0000

—jiVMení etektrteká a dráhy visutéH38 3807,67; 0,0000
JI

998289011R00 Přesun hmot pro kabelovody jakéhokoliv rozsahu10 10.14 375,50 3 807.57 0.0000 0.0000I
—ir -- (I! Montáže potrubíIjMŽS 8642,80 0,0000)

230191027R00 Uloženi chráničky ve výkopu PE 160x6.2 mm 

Koponex DN160(2+23+2+2+13+6+2)=50m. 
Kopohalf DN160 (2-r-23-r-2>s3Sm.
Celkem - 8Sm.

l^m^práee pfl mentáMeh

11 65 100,50 8 542.50 0.0000 0,0000m

. ir""iM46 • 667,0Ó]Í

567.00

0,0021^

0,0021

I' i;

460490012RT1 Fólie výstražné z PVC. šířka 33 cm 

fólie PVC áilVa 33 cm

12 35 16,20 0.0001m

3^ ~r ][:IjEtelitroIřwtalce 2 288,66JL
650139115R00 Příplatek na zatahováni kabelů váhy do 4 kg 

uloženi kabelů do délené chráničky

13 35 65.59 2 295,65 0,0000 0,0000m

.1" nr I 0,2210lOstitnf matertál 28 868,70

Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09160345711470814 50 94.33 4 716.50 0.0009 0.0480m

Trubka kabelová chránička KOPOHALF 06160/215 3457114741 35 692,92 24 252,20 0.0050 0.1750m

Celkové náklady před slevou: 

Sleva:

Celkové náklady po slevě;

76 731,00 Kč 

8,77 % 

70 001,70 Kč.

Sportovní a dětské hřiště Strana 1 Copyright © 2020 Verlag Dashoier s.r.o.

o



'^F^VVICE Krycí list rozpočtu
SlTlpOKOVIP

'•'-„■A-.

Název stavby: 

Druh stavby:

Sportovní a dětské hříště 

Změnový rozpočet č.2

Lokalita: Parc.č. 353/3, 353/1, k.ú. Příjemky

Začátek výstavby: 

JKSO:

Objednatel: MĚSTO CHOTÉBOŘ IČ/DIČ: 00267538

Projektant: IČA)IČ:Ing. MILAN LANOSMAN

Zhotovitel: IČ/DIČ:STAVOKOMP SERVICE s.r.o., Bělohradská 119, 
58001 H

25274368/CZ25274368

Konec výstavby: 

Zpracoval:

Položek: 13

Čestmír Holan Datum: 20.09.2020

Rozpočtové náklady v Kč

A Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

IHSV Dodávky 101 793,93 Práce přesčas Zařízení staveniště^0,00 0,00

Montáž 5 247,17 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 0,00 Kulturní památka 0,00 Územní vlivy 0,00

Montáž 0,00 0,00 Provozní vlivy 0,00

M' Dodávky 0,00 Ostatní0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 0,00 0,00

Přesun hmot a sut» 3 233,13 0,00

ZRN Celkem 110 274,23 DN Celkem 0,00 NUS Celkem 0,00

DN Celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj.

ORN Celkem 0,00 ORN celkem z ob] 0.00

Základ 0% 0,00 Základ 15% 

DPH 15%

0,00 Základ 21% 

0,00 DPH 21%

110 274,23 Celkem bez DPH 

23157 59 Celk. včet DPH

110 274,23 

133 431,82

Projektant: Objednatel: tVI
o v

liroa 
s:7j;v.s 

- \ .1

I ' . . 'c.vlič!'.
I . \2 '?.! ^ ^

X yatíuij-.raxitkó ápóiipkDatum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

Poznámka: Z důvodu velmi malé únosnoti zemni piáně a první vrstvy zhutněné štěrkodti v tloušťce 10cm, je nutné zaměnit 
další vrstvu šterkodrti za vrstvu z kameniva zpevněného cementem. Tento postup byl zvolen na základě 
provedných statických zatěžovacích zkoušek a doporučeni. Statické zátěžové zkoušky provedl dne 17.9.2020 
Ing. Daríus Bělina, Zkušební laboratoř, Královský vršek 56, 58601 Jihlava. IČ:47832851.

Copyright Q 2020 Verlag Dashófer^ s.r.o.



S17\\PKQMP
Stavební rozpočet

Objednatel: MÉSTO CHOTÉBOŘNázev stavby: Sportovní a détsKé hfiSté Doba výstavby:

Druh stavby: Změnový rozpočet č.2 Začátek výstavby: tng. MILAN 
LANDSMAN

Projektant:

Lokalita: Parc.č. 353/3. 353/1, k.ú. Příjemky Konec výstavby: Zhotovitel; STAVOKOMP 
SERVICE s.r.o., 
Bělehradská 119, 
58001 H
Čestmír Hoian

JKSO:

Datum zpracování: 20.09.2020 Zpracoval:

e. Objeki K6d Zkrteoný pofda / VkHanta MJ Mnežstvi Cuu/NU NáMatfy 
Mikem (Ke)

Hmotnost (I)
ÍKÍJ

CsIkeniMJ 1 Cfftová

_JLJii 'I líOtfpoč^

Ro&ná úprava temnu přea 500 m2 zemina tf. 1-4 

odpočet položky č.10 
Vodorowié přemisténi do 6000 m bez naloženi výkopku ze zemin 
schopných zúrodněni 
odpočet položky č.12
Podklad z vibrovaného ětěrku VŠ d. 100 mm 

odpočet položky č.55

M08 • informační tabule - odpočet položky č.68

• odpočet položky č.78

A !j »12S,S6Sžj
■L. I

1 181151331 m2 -680.59 30.00 -20 417.70 0.0000 0.0000

2 182706111 m3 -109.32 150.00 -16 398.00 0.0000 0,0000

3 564732111 m2 -492.8 140.00 -66 992,00 0.2509 -123.6632

749200004 kus -1 5 000.00 -5 000.00 

-16 000,00 

|r~~^OTÍ|9>] ’

0.0000 0,0000

U03 - lavička s opěradlem

~jjMavýiswt * něv< pefótfcy

NaUěděnl výkopku ze zeminy schopné zúrodnění 

navýšeni poižky Č.13

Vodorovně pi^místéni do 500 m......

navýšení položky č.14

Rozprostřeni zemin d. vrstvy do 200 mm................

navýšení položky č. 15

Založení hňžfového trávníku výsevem na omíd 

navýšeni položky č.16

osivo směs travní hňštni - rtavýieni položky č.17 

Podklad ze štérkodrti po zhutněni doušfky 3 cm 

itěrkodrf frakce 0-22 mm 
nová položka

Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 d.12 cm 

nová pdžka

I Přesun hmot pro ^ovýchovně plochy 

navýšení poižky č.6i

5 749101070 kus 4 000.00 0.0000 0,0000

í.....„i?. [
1671031016 3 279,60m3 109,32 30.00 0,0000 0.0000

7 162306111 m3 109,32 80.00 6 745.60 0.0000 0.0000

8 181301103 m2 546.6 70,00 38 262.00 0.0000 0,0000

9 180404111 m2 546.6 35.00 19 131,00 0.0000 0,0000

10 00572440 kg 21,9 150.00 3 285,00 0.0010 00219

56480111111 m2 492.8 50.00 24 640,00 0,0756 37,2567

12 567122111 m2 492.8 277,00 136 505.60 0.3065 151,0461

996222012R0013 t 64.6625 50.00 3 233.13 0.0000 0,0000

Celkové náklady; 110 274,23 Kč

Poznámka:
Z důvodu velmi malé únosnotí zemní pláně a první vrstvy zhutněné štěrkodti v tloušťce 10cm, je nutné zaměnit další vrstvu 
štérkodrti za vrstvu z kameniva zpevněného c^entem. Tento postup byl zvolen na základě provedných statických zatéžovaciďi 
zkoušek a doporučení. Statické zátěžové zkoušky provedl dne 17.9.2020 Ing. Darius Bělina, Zkušební laboratoř, Královský vršek 
56, 58601 Jihlava. IČ:47832851.

Sportovní a dětské hřiště Copyrignt © 2020 Veilag Dashoier, s.r.o.Strana 1



T.^VICE

Krycí list rozpočtusRí^Kavip

Název stavby: 

Druh stavby:

Sportovní a dětské hřiště 

Změnový rozpočet č.3

Lokalita: Parc.č. 353/3, 353/1, k.ú. Příjemky

Začátek výstavby: 

JKSO:

Objednatel: MĚSTO CHOTÉBOŘ IČ/DIČ: 00267538

IČ/DIČ:Projektant: Ing. MILAN LANDSMAN

IČ/DIČ:Zhotovitel: STAVOKOMP SERVICE s.r.o., Bélohradská 119, 
58001 H

25274368/CZ25274368

Konec výstavby: 

Zpracoval:

Položek: 8
Čestmír Holan Datum: 07.10.2020

Rozpočtové náklady v Kč

A Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náldady C Náklady na umístění stavby

HSV Dodávky 0,00 Práce přesčas Zařízení staveniště0,00 0,00

Montáž 10 000,00 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

Územní vlivyPSV Dodávky 0,00 Kulturní památka 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00 Provozní vlivy 0,00

M' Dodávky 0,00 0,00 Ostatní 0,00

Montáž 0,00 0,00 N US z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 0,00 0,00

Přesun hmot a sutí 0,00 0.00

ZRN Celkem 10 000,00 DN Celkem 0,00 NUS Celkem 0,00

DN Celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj

CRN Celkem ORN celkem z ob]0,00 0,00

Základ 0% 0,00 Základ 15% 

DPH 15%

0,00 Základ.21% 
Ó.OO DPH 21%

10 000,00 Celkem bez DPH 

2 100,00 Celk. včet DPH
10 000,00 
12 100,00

Projektant: Objednatel: 'C?. s.r.í^
5Í-- >

Bé I od
UK':;C

.</?, iraz/flííyáDatum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

Copyright © 2020 Verlag Dashófer. s.r.o.



I

ť-)
'•vir.f

SIŽI^OKO^P
Stavební rozpočet

MÉSTO CHOTÉBOŘObjednatel:Sportovní a dětské hřiště Doba výstavby:Název stavby:

Ing. MILAN 
LANDSMAN

STAVOKOMP 
SERVICE s.r.o., 
Bělehradská 119, 
58001 H 
Čestmír Holan

Začátek výstavby: Projektant;Druh stavby; Změnový rozpočet č.3

Zhotovitel:Parc.č. 353/3, 353/1. k.ú. Příjemky Konec výstavby:Lokalita:

JKSO:

Datum zpracováni: 07.10.2020 Zpracoval:

čJoyěirf NlklMty
eeflunn^i)

ZkrtMfiý pepit / Vkrtanta Cenanu
(Kí)

Cetkain/IU Cdkovi
i

1) >3,7610]iti' •63 046,00 í{:Odpe«y

Dětské piskoviěté s rémem dřevěným 350/50 mm 

odpočet položky č.69 

m07 - piskoviátá s plachtou 

odpočet položky č.70
Zřízeni vnitfhího prostoru dětského plskoviité vt^né podMadni vrstvy, 
dlažby a vrstvy pisku 
odpočet položky Č.71

Hoblovaní hraněného řeziva ve staventětni dine 

odpočat položky č.82 

m05 • herní sestava 

odpočet položky Č.83

0.0174 -0,1396-8 500.00 -4 000,009360041121 m

•9 600.00 0,0174 -0,1395272451700 -e 1 200.002 m

0.8706 -3,4826m2 660.00 -2 640,003 936004121

•3 5 600.00 -16 800.00 0,0000 0,00004 762081150 tnS

kus -1 50 000.00 -50 000.00 0,0000 0,00005 749200003

9S M,00j[
16 600.00

. |jNavýÍeBí*Bov*poloiky

Montáž herní sestavy 

náhrada položky č,62 

Herní sestava FLORA 13

Iz
7620861VP soubor 1 16 800.00 0.0000 0,00006

1 53 000.00 53 000.00 0.0000 0,00007 749200004 ks

náhrada položky č.83
šachta. ON 1000, sténá 90 mm, dno přímé monolitické. 

Zřízení revizní šachty na stávajícím potrubí dešťové 
kanalizace včetně zemních prací, monolitického dna, 
betonového poklopu a všech potřebných skruži se 
stu padly

3.042S 3,04268944122VP kus 1 23 240.00 23 240.008

Celkové náklady: 10000,00 Kč :

Copyright © 2020-. jriag Dashofer, s.r.o.Sportovní a dětské hřiště Strana 1


